

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Wihlborg Advisory ApS

Marsvej 15, 4040 Jyllinge

CVR-nr. 41 62 68 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2024.

Jan Folke Wihlborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Wihlborg Advisory ApS Marsvej 15 4040 Jyllinge
	CVR-nr.: 41 62 68 87
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Folke Wihlborg
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Modervirksomhed	Jan Wihlborg Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at drive pensionsmæglervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.970 kr. mod 11.746 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 65.739 kr. mod 67.454 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.970	11.746
Indtægter af kapitalinteresser	84.029	57.451
Andre finansielle indtægter	2	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-49
Resultat før skat	86.001	69.148
Skat af årets resultat	-20.262	-1.694
Årets resultat	65.739	67.454
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	65.739	67.454
Disponeret i alt	65.739	67.454

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.618	2.500
Kapitalindestående i interessentskaber	150.091	44.962
Tilgodehavender i alt	<u>153.709</u>	<u>47.462</u>
Likvide beholdninger	<u>3.799</u>	<u>25.739</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>157.508</u>	<u>73.201</u>
Aktiver i alt	<u>157.508</u>	<u>73.201</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>57.345</u>	<u>-8.394</u>
Egenkapital i alt	<u>97.345</u>	<u>31.606</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	20.262	1.694
Anden gæld	<u>34.901</u>	<u>34.901</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>60.163</u>	<u>41.595</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>60.163</u>	<u>41.595</u>
Passiver i alt	<u>157.508</u>	<u>73.201</u>

1 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

2 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-8.394	31.606
Årets overførte overskud eller underskud	0	65.739	65.739
	40.000	57.345	97.345

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jan Wihlborg Holding ApS, CVR-nr. 41614498, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
